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?Systemet? som räddar liv

	 

 

 Liv räddade av ?systemet?. Media om naturkatastrofer i Europa och Kuba.

Om hundratals människor hade dött i en kubansk stad på grund av en kraftig storm, skulle vi läsa apokalyptiska rubriker om en

?misslyckad stat?, en ?misslyckad revolution? eller en ?föråldrad regim?, som måste avskaffas en gång för alla.

Men eftersom den humanitära katastrofen har inträffat i Valencia, i Spanien, till följd av DANA, kommer du inte att läsa något om

?systemets misslyckande?. På sin höjd några kritiska synpunkter på den ena eller andra administrationens förvaltning.

En kraftig orkan med styrka 3, Rafael, har just passerat över Kuba och orsakat betydande skador. Men där förberedde, organiserade

och skyddade civilförsvaret - ja, precis, ?systemet? - befolkningen och evakuerade      250 000 personer. Och det fanns inga

dödsoffer. Men varje analys som jämför de två situationerna stoppas av den ?demokratiska? spanska och europeiska pressen.

Den verkar mer angelägen om att putsa upp bilden av sin monarki efter det regn av lera och förolämpningar som kung Felipe VI fick

ta emot i Valencia: ?Kungen (...) uppfyller sitt löfte till orkanens offer med ett steg framåt?, är en av dussintals propagandistiska

rubriker. För några veckor sedan censurerade public service-bolaget Canal Sur ett reportage om Felipe VI:s tioåriga regeringstid för

att det innehöll hänvisningar till det skattebedrägeri som hans far Juan Carlos I begått. Videon sändes inte och journalistteamet

avskedades. Det är dessa media som sedan fortsätter att föreläsa för Kuba om pressfrihet... för Kuba.

Regeringar, mediekoncerner, företag som äger sökmotorer på Internet och sociala nätverk: det är Storebror som hindrar

västerländska medborgare från att få tillgång till annan internationell information än den som de själva producerar och demoniserar

dess påstådda fiender.

?Varför har inte 200 ton bomber redan släppts över Gaza??, 'Varför skjuter inte (den israeliska soldaten) dem i huvudet?'. Dessa och

liknande tweets kommer från Shon Weissman, en israelisk spelare i den spanska fotbollsligan. Hans hets för folkmordet tonades ner

i medierna. För tidningen ?Ahora Granada? var det ?polemiska meddelanden? från spelaren ?om konflikten mellan Israel och

Palestina?. Märkligt nog var det inte Weissman utan en medlem av Indar Gorri (Osasunasupportrarna) som greps av den spanska

polisen för hatbrott. Det för sina meddelanden som svar på den israeliske spelaren och till stöd för Palestina. Shon Weissman spelar i

dag fortfarande för Granada. Det är samma fotbollsklubb som 2020 sparkade sin målvakt Unai Etxebarria för att han ?gjort en

politisk markering? genom att bära en tröja till stöd för ungdomarna i Altsasu. Och vars idrottskarriär blev kort, utan att det ledde till

minsta skandal i den spanska pressen.

USA:s regering införde en blockad mot Venezuela som utplånade 90 procent av landets oljeinkomster och konfiskerade 30 miljarder
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i offentliga tillgångar. Konsekvenserna är desamma som på Kuba: utarmning av befolkningen och en enorm migrationsvåg. Men vad

säger den ?oberoende? västerländska pressen? Samma sak som om Kuba: att Maduros ?regim? bär skulden. Men har du ens en enda

gång i den västerländska bolagspressen läst orden ?inblandning? eller ?hybridkrig? mot Venezuela?

Nej, för bolagsmedia använder dessa termer endast ... mot Ryssland! Folkomröstningen i Moldavien: den europeiska pressen hamrar

i flera dagar in påståenden om ?röstköpare? från Moskva. I slutändan vinner ?ja? rösten för EU-medlemskap. Och det med mindre

än en procent, tack vare de moldaviska emigranternas röster. Med andra ord de som påverkats mest av den europeiska antiryska

mediekampanjen. Och efter segern följde rubriker som ?uppdraget slutfört?: ?Moldavien undviker Putin och håller kursen mot EU?.

Val i Georgien och mer av samma sak. ?Rädda Georgien från Rysslands grepp?, var den europeiska pressens desperata rop. Men här

vann skurkarna, ?proryssarna?, så nyheterna fokuserade - hur kunde de inte göra det? - på ?fördömandet av oegentligheter i samband

med valet?. Och sedan kom hoten. USA:s regering varnade för ?ytterligare konsekvenser? för Georgien om landet inte ?upphör med

sina antidemokratiska handlingar och återgår till det euroatlantiska spåret?. Allt detta för att Georgien har antagit en lag som tvingar

icke-statliga organisationer och utlandsfinansierade medier att redovisa dessa medel öppet. Så är också fallet i USA. Vet ni förresten

vad EU gör med icke-statliga organisationer och medier som finansieras från Ryssland? Man har förbjudit dem helt och hållet.

Är det så de försvarar de ?demokratiska? europeiska värdena?

Cubainformacion 241113, kortat och redigerat, med källhänvisningar i länken (ZT)

Cuba: vidas salvadas por el ?sistema?

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för

kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

 

 Uppröjning. Foto: Radio La Primerísima
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